
    
      
      

      
    

    
      [image: Logo novasoft]
        Analýza SAP S/4HanaImplementace SAP S/4HANAMigrace SAP S/4HanaSAP BTPSAP ECCO násWorkshop 29. 5.KariéraČlánky
          
            
              CZ

              
                  
                

            

            SKEN

          
Kontakt
        
        
          

        

      

    

    
      
        
            analýza
sap s/4hana

          
            Implementace
sap s/4hana

          
            Přechod na
sap s/4hana

          [image: ]
            sap btp

          
            sap ecc

          

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  SAP na rozcestí - co s tím?

                  On-premise, cloud a zákaznická zkušenost v DPD na Slovensku

                  
                    [image: ]
                      
                        Středa
29. 5. 2024

                      

                    

                    [image: ]
                      
                        SAP (Metronom Business Centrum), Bucharova 2817/11, 158 00 Praha 5-Nové Butovice


                      

                    

                  
Mám zájem o registraci
                

              

              
                
                  Analýza přechodu 
na SAP S/4HANA

                  Provedeme analýzu vašich procesů a navrhneme kroky k úspěšnému přechodu.
více o analýze
                

              

              
                
                  Najdete nás na nové adrese

                  polygon house

                  Praha - Pankrác

                  Přestěhovali jsme se. Nově sídlíme v kancelářích Polygon House Pankrác, Doudlebská 5, 140 00 Praha 4 - Nusle. Přijďte za námi. Jsme teď blíže centru i klientům.

                

              

              
                
                  Otevíráme

                  Slovenskou pobočku

                  TWIN CITY - Bratislava

                  Rozšířili jsme se na Slovensko. Nově nás najdete na adrese Twin City B, Mlynské nivy 7788/12, 821 09 Bratislava. Jsme ještě blíže našim zákazníkům.

                

              

            

            
              

            

            
              
                  
                

            

            

          

        

      
      
        
          
            [image: sap silver partner logo ]

            
              Jsme SAP Silver Partner

              Máme zkušený tým 50 konzultantů, programátorů, analytiků a testerů a přes 20 let zkušeností v oblasti implementace širokého portfolia produktů SAP. Poskytujeme inovativní řešení pro společnosti na českém i slovenském trhu.

            

          

        

      
      
        
          
            
              
                Implementujeme
SAP S/4HANA

                Máte vlastní systém řízení podniku a uvažujete o SAP řešení v cloudu?  S použitím metodologie SAP Activate implementujeme SAP S/4HANA a zajistíme bezpečnou migraci vašich dat. Díky této technologické inovaci získáte přístup k nejnovějším produktům SAP.
vše o implementaci
              

              
                

                [image: ]
                  Přehrát video

                

              

            

            
              
                Přejděte včas na
SAP S/4HANA

                Stávající verze SAP ECC bude podporována jen do roku 2027. Pokud vezmeme v úvahu časovou náročnost na přípravu a naplánování celého procesu, je potřeba začít s přípravou co nejdříve. Přechod je ideální příležitost pro provedení změn a optimalizaci procesů.
vše o migraci
              

              
                

                [image: ]
                  Přehrát video

                

              

            

          

        

      
      
        
          Jsme tým zkušených profesionálů

          
            
              20+

              Let zkušeností

              Specializujeme na svět podnikového systému SAP využívaného v těch 
největších firmách.

            

            
              50+

              konzultantů

              Máme stabilní konzultační tým a mnohaleté zkušenosti s implementací, následnou podporou provozu a rozvojem systému SAP i přechodem do cloudu.

            

            
              30+

              spokojených klientů

              S klienty navazujeme dlouhodobou spolupráci založenou na důvěře a kvalitních službách.

            

          
více o nás
        

      
      
        
          Naše reference

          
            [image: UTB]

            [image: OPO]

            [image: Plzeňský Prazdroj]

            [image: DPD]

            [image: Zentiva]

          

          
            [image: Čsob]

            [image: Ministerstvo zemědělství]

            [image: RWE]

            [image: OKD]

            [image: SZIF]

          

          
            [image: cardion]

            [image: ZUP]

            [image: ČEZ]

            [image: REWE]

            [image: kaufland]

          

          
            [image: witte]

            [image: magna]

            [image: VUT]

            [image: ITT]

            [image: kofola]

          
Více referencí
        

      
      
        
          
            
              
                
                  [image: ]

                  
                    Případová studie

                    Jak jsme pomohli Univerzitě Tomáše Bati?

                    Klient potřeboval pomoci s novým systémem fakturace. Zjednodušili jsme a vylepšili proces zpracování dodavatelských faktur. Těch mají přibližně 14 000 ročně a vyžadují stovky schvalovatelů. Což se jako komplikace projevilo především v období pandemie, kdy výrazně vzrostla potřeba komplexní digitalizace administrativy. Řešení vzniklo na platformě SAP, kterou UTB dlouhodobě používá zejména pro ekono

                      Celý článek

                      
                          
                        

                    
                  
[image: ]
                

              

            

          

        

      
      
        
          S čím vám ještě pomůžeme?

          
            
              SAP BTP

              Tato cloudová integrační platforma klientům umožňuje propojit externí systémy do SAPu a využívat nejnovější technologie jako jsou umělá inteligence, strojové učení, blockchain, internet věcí, analytiku a business intelligence.
vice o sap btp
            

            
              SAP R/3

              S podporou SAP R/3 máme mnohaleté zkušenosti. Navrhujeme optimální využití SAP technologií a pomáháme integrovat systém do heterogenního systémového prostředí.
vice o sap R/3
            

          

        

      
      
        
          Přečtěte si

          
            
              
                
                    [image: ]

                    
                      
                        Konec korporátní byrokracie. SAP cloud firmám zjednoduší či odstraní řadu rutinních úkonů

                        Každá větší firma s množstvím citlivých obchodních dat potřebuje mít perfektně zvládnuté své každodenní procesy. Aby však bylo možné data sbírat a vyhodnocovat z různých systémů, které jsou pro chod společnosti klíčové, musejí se konsolidovat na jednom místě – u moderního softwaru se tak děje díky cloudové infrastruktuře, která vyniká svou dostupností, flexibilitou a prakticky neomezenou škálovate

                      

                      [image: ]
                        
                          Celý článek

                          
                              
                            

                        

                      

                    

                  

                
                    [image: ]

                    
                      
                        DPD SK přechází jako první slovenská společnost do SAP Cloudu. Migraci zajistí BOOTIQ a zefektivní účetní systém

                        Slovenská kurýrní společnost DPD roste a přechází do cloudu. Konkrétně mění stávající ERP systém za řešení SAP S/4HANA Cloud. Iniciativa vzešla od managementu firmy, který si uvědomoval potřebu výkonnějšího a efektivnějšího systému, aby zvládli zpracovat větší množství dat.

                      

                      [image: ]
                        
                          Celý článek

                          
                              
                            

                        

                      

                    

                  

                
                    [image: ]

                    
                      
                        V Evropě chybí 100 000 SAP konzultantů. Svět SAPu otevírá příležitost novým talentům

                        SAP patří mezi světově nejrozšířenější ERP platformy, na které spoléhají přední světové korporace při svém každodenním provozu. Za svou historii se celý systém neustále rozšiřoval o nová řešení, od byznysových procesů, managementu dodavatelských řetězců až po HR. Růst trhu přinesl také potřebu nových konzultantů...

                      

                      [image: ]
                        
                          Celý článek

                          
                              
                            

                        

                      

                    

                  

              

            

          
více článků
        

      
      
        
          Jsme součástí technologické skupiny BiQ Group

          Zjednodušujeme život digitalizací procesů a služeb

          
            [image: BIQ logo]

            
              BiQ Group provází lídry výzvami digitálního světa. Z třiceti lidí skupina vyrostla na více než 460členný tým působící v několika pobočkáchv Česku a na Slovensku. Díky řadě akvizic disponuje zkušenými týmy expertů s unikátním know-how a kompetencemi. 

Skupina spojuje a rozvíjí přední IT firmy v Čechách a na Slovensku. Vytváří komplexní a udržitelné projekty s budoucností.
více o BIq Group
            

          

          
            Členové skupiny

            
              
                  [image: logo novasoft]

                  	SAP Cloud Partner
	SAP S/4Hana migrace
	NovaVoice


                

              
                  [image: logo bootiq]

                  	Vývoj (full stack)
	Design (UX, UI)
	Marketing


                

              
                  [image: logo eea]

                  	Integrace systémů
	Řízení procesů
	Atlassian Platinum Partner


                

              
                  [image: logo bluesoft]

                  	Kenticeo Xperience
	Kentico Kontent
	Weby, E-shopy


                

              
                  [image: logo pux]

                  	CMS i vývoj
	Weby, E-shopy
	Marketing


                

            

          

        

      
      
        
          
            
              Pracuj s námi!

              Máme 50 konzultantů, programátorů, analytiků a testerů a přes 20 let zkušeností. A hledáme další seniorní a samostatné kolegy a kolegyně, kteří nám u klientů pomohou třeba s přechodem do cloudu. Vyhovuje vám plochá organizační struktura a přátelská atmosféra? Napište nám. 

                Volné pozice

                
                    
                  

              
            

            
              
                
                  
                    [image: ]

                  

                  
                    
                      [image: ]

                      *

                    

                    
                      [image: ]

                    

                  

                  
                    [image: ]

                  

                  
                    

                  

                  
                      
Souhlasím se zpracováním informací
                    

                

                
                  Děkujeme! Zpráva byla odeslána

                

                
                  Něco se pokazilo! Prosíme, zkuste znovu

                

              

            

          

        

      
      
        
          
            
              Diktujte! Psát bude NovaVoice®

              Usnadněte si práci a ulevte si v administrativní zátěži. Náš profesionální software si můžete nejprve vyzkoušet. Používají ho lékaři, právníci i pedagogové a patří ke špičce v rozpoznávání řeči. Urychlí tvorbu potřebných textů, zefektivní práci a usnadní vaší každodenní praxi.
zjistit více o novavoice
            

          

        

      
    

    
      [image: novasoft logi]
        
          
            Adresa kanceláře:
Polygon House Pankrác
Doudlebská 5, 140 00 Praha 4 - Nusle

            Sídlo společnosti:
Doudlebská 1699/5
140 00 Praha 4 - Nusle


          

          
            	Předimplementační analýza SAP
                
                    
                  

              
	Implementace SAP S/4HANA CLOUD

                
                    
                  

              
	Migrace SAP S/4HANA CLOUD
                
                    
                  

              
	SAP BTP

                
                    
                  

              
	SAP R/3

                
                    
                  

              


          

          
            	O nás
	Kariéra
	Články
	Kontakt

novavoice
          

        

      

    
    
      
        
          Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ souhlasíte s ukládáním souborů cookie na vašem zařízení za účelem zlepšení navigace na webu, analýzy používání webu a podpory našeho marketingového úsilí. Další informace naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů. 

          MožnostiOdmítnoutPřijmout
            
              
                  
                

            

          

        

        

      

      
        
          
              
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
              
              
                
                  
                
              
            

        

        

      

      
        
          
            
                
              

          

          
            
              Nastavení preferencí

            

            
              Když navštívíte webové stránky, mohou ukládat nebo načítat data ve vašem prohlížeči. Toto úložiště je často nezbytné pro základní funkčnost webu. Úložiště může být použito pro marketing, analýzu a personalizaci stránek, jako je ukládání vašich preferencí. Soukromí je pro nás důležité, takže máte možnost zakázat určité typy úložiště, které nemusí být nutné pro základní fungování webu. Blokování kategorií může ovlivnit vaši zkušenost s webem.

            

            Odmítnout všePřijmout vše

            
              Spravujte předvolby souhlasu podle kategorie

            

            
              
                Nezbytné

                Vždy aktivní

              

              Tyto položky jsou nutné k aktivaci základní funkčnosti webu.

            

            
              
                Marketingové
Essential
                  

                
              

              Tyto položky se používají k poskytování reklamy, která je pro vás a vaše zájmy relevantnější. Mohou být také použity k omezení počtu zobrazení reklamy a měření účinnosti reklamních kampaní. Reklamní sítě je obvykle umísťují se svolením provozovatele webu.

            

            
              
                Preferenční

Essential
                  

                
              

              Tyto položky umožňují webu zapamatovat si vaše volby (jako je vaše uživatelské jméno, jazyk nebo oblast, ve které se nacházíte) a poskytovat vylepšené, osobnější funkce. Webová stránka vám může například poskytovat místní zprávy o počasí nebo dopravní zprávy uložením údajů o vaší aktuální poloze.

            

            
              
                Analytické
Essential
                  

                
              

              Tyto položky pomáhají provozovateli webu porozumět tomu, jak jeho web funguje, jak návštěvníci s webem komunikují a zda mohou nastat technické problémy. Tento typ úložiště obvykle neshromažďuje informace, které identifikují návštěvníka.

            

            Potvrdit mé preference a zavřít

            
              
            

          

        

        

        

        

        

      

    

    
    
    
  